[image: image1.emf]
ПРОТОКОЛ № 25/КК
заседания Конкурсной комиссии

филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер») на Западно-Сибирской железной дороге,

состоявшегося «21» ноября 2013 года
Присутствовали:

	…
	…
	Председатель комиссии

	…

	…
	- заместитель председателя комиссии

	…
	…
	- член комиссии

	…
	…
	- член комиссии

	…
	…
	- член комиссии

	…
	…
	- член комиссии

	…
	…
	- секретарь комиссии

 Повестка дня заседания:
I. Рассмотрение предложений на участие в Запросе предложений № ЗП/004/ЗСИБ/0025 на право заключения договора на выполнение работ по капитальному ремонту объекта: «Здание служебно-техническое» на станции Клещиха г. Новосибирск (инв. № 010000752) в 2013 году.
По пункту I повестки дня заседания:
Согласившись с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы (протокол № 34/ПРГ от 18.11.2013 г.), принято решение:

1.признать запрос предложений по Лоту № 1  несостоявшимся в связи с тем, что на участие в конкурсе подана одна заявка (основание - подпункт 2 пункта 2.9.11 Конкурсной документации и пункт 286 Положения о порядке размещения заказов на закупку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд ОАО «ТрансКонтейнер»);

2. в соответствии с подпунктом 4 пункта 318 Положения о порядке размещения заказов на закупку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд ОАО «ТрансКонтейнер» (размещение Заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)) и п. 2.9.12 Документации о закупке принять решение о заключении с ООО Строительная компания «СтройГрад» договора как с единственным поставщиком на следующих условиях:

Предмет договора: Капитальный ремонт объекта: «Здание служебно-техническое» на станции Клещиха г. Новосибирск (инв. № 010000752) в 2013 году.

Цена договора: Составляет 2 948 695.00 (два миллиона девятьсот сорок восемь тысяч шестьсот девяносто пять) рублей 00 коп. с учетом всех налогов (кроме НДС), материалов, изделий, конструкций и затрат, связанных с их доставкой на объект, стоимость оборудования и затрат, связанных с его хранением, доставкой на объект и погрузочно-разгрузочными работами, а также все затраты, расходы подрядчика, связанные с выполнением работ.
Условия оплаты: Заказчик до начала работ выплачивает Исполнителю аванс в сумме 25% от общей стоимости работ в течение 5 (пяти) календарных дней с даты подписания договора на основании счета Исполнителя. Окончательная оплата работ производится после подписания сторонами актов сдачи-приемки выполненных работ формы КС-2, КС-3 на основании счета, счета-фактуры Исполнителя в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты получения Заказчиком счета, счета-фактуры.

Срок оказания услуг: 10 календарных дней с даты заключения договора.
Гарантийный срок на выполненные работы: 24 месяца.
Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами Конкурсной комиссии, присутствовавшими на заседании.

Председатель

Конкурсной комиссии

…
Секретарь

Конкурсной комиссии

…

«21» ноября 2013 года